

**Årsredovisning**  
för  
**Montagebolaget Uppland AB**  
559277-1926

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Skog, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen för Montagebolaget Uppland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver montage- och byggnadsverksamhet inom glas, smide, dörr, fasader och fogning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har inte haft någon anställd personal förrän i juni 2024.

Verksamheten har varit vilande fram till dess och därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	382	1 520	1 538	1 316
Resultat efter finansiella poster	36	69	170	-24
Soliditet (%)	34,3	42,6	37,6	9,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 520	54 143	78 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 143	-54 143	0
Årets resultat			28 023	28 023
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 623</b>	<b>28 023</b>	<b>106 646</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr (40 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 623
årets vinst	28 023
	<b>56 646</b>
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	40 000
i ny räkning överföres	16 646
	<b>56 646</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		381 796	1 519 756
Övriga rörelseintäkter		5 633	19 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>387 429</b>	<b>1 539 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 771	-508 338
Övriga externa kostnader		-137 727	-305 924
Personalkostnader	2	-202 054	-655 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 552</b>	<b>-1 470 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 877</b>	<b>69 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-957	-414
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-210</b>	<b>-377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 667</b>	<b>68 878</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 667</b>	<b>68 878</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 644	-14 735
<b>Årets resultat</b>		<b>28 023</b>	<b>54 143</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	72 002	19 374
Övriga fordringar	51 834	7 469
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	124 050	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 807	83 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>254 693</b>	<b>110 658</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	56 209	74 089
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>56 209</b>	<b>74 089</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>310 902</b>	<b>184 747</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**310 902**

**184 747**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

28 623

-25 520

Årets resultat

28 023

54 143

**Summa fritt eget kapital**

**56 646**

**28 623**

**Summa eget kapital**

**106 646**

**78 623**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 410

22 653

Skatteskulder

17 810

30 329

Övriga skulder

35 785

24 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 251

28 962

**Summa kortfristiga skulder**

**204 256**

**106 124**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**310 902**

**184 747**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Årsredovisningens innehåll blev klart den 28 februari 2025

Sollentuna 2025-02-28

*Peter Skog*  
Peter Skog  
Ordförande

*Jesper Björn Tigerhielm*  
Jesper Björn Tigerhielm

*Christer Kjell Sehlan*  
Christer Kjell Sehlan